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ازرفت و آمدهای غیرضروری
 به هرمزگان پرهیز شود

اقتصاد کیش -  معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعــی اســتانداری هرمزگان گفت: 
شــهروندان خارج از این اســتان ترددهای 
خود را با برنامه های ســتاد استانی کرونا در 
هرمزگان هماهنگ کرده و از رفت وآمدهای 

غیرضروری به این استان پرهیز کنند. 
ســعید ناجی در نشست استانی ستاد 
ملی کرونا با اشــاره به اجــرای دقیق طرح 
»هرمزگان بدون کرونا« اظهارداشــت: در 
داخل استان نیز مردم باید از رفت و آمدهای 
غیرضروری بپرهیزند براین اساس در ستاد 
ملی کرونا به مدت یک ماه از ۲۰ آبان تمامی 
فعالیت های غیرضــروری در بندرعباس 

و شــهرهای پرخطر از ســاعت ۶ عصر تعطیل می شود.وی با بیان اینکه  مشارکت بسیج، 
هلال احمر و راهداری در ایجاد محدودیت های تردد مســافران به استان هرمزگان به ویژه 
مرکز استان باعث شد میزان ورودی ها کاهش پیدا کند، بیان داشت: فعالیت های حساس و 

طرح های عمرانی از این مقوله مستثنی هستند.
وی ادامه داد: شرایط کرونا و خطراتی که متوجه مردم این استان شده مسوولان را وادار 
کرده که محدودیت ها را بیشتر کرده و در روزهای پیش رو محدودیت ها در شهرهای پرخطر 

استان باید جدی تر اعمال شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان ادامه داد: تمامی مدیران در سطح 
حوزه های اداری و سازمان های دولتی و عمومی نیز موظف به رعایت پروتکل ها هستند و 

در این زمینه باید پاسخگو باشند.
ناجی گفت: مردم از حضور ادامه دار در فضاهای بســته خودداری کرده و مسوولان 
سازمان های اداری نیز موظف هستند نشست های خود را در مدت زمان اندک برگزار و به 
نتیجه برسانند.وی با تاکید براینکه فرمانداران باید شرایط و کنترل ها ویژه در شهرستان های 
خود داشته باشند، شهروندان را موظف به رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های 
بهداشتی پایان رفع کامل این بیماری دانست.معاون استاندار هرمزگان در پایان ضمن تاکید بر 
رعایت دستورات بهداشتی در تمامی داروخانه و تمامی مراکز خرید توصیه کرد: در راستای 
کاهش مراجعات مردمی، فروشگاه ها و مراکز خرید تلاش کنند از ظرفیت فضای مجازی 
برای فروش محصولات خود استفاده کنند.سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی از فوت ۴۲۳ بیمار کووید۱۹ در شبانه روز گذشته خبر داد.
کتر ســیما ســادات لاری با اعلام این خبر افزود: از دیروز تا امروز ۱۷ آبان ۱۳۹۹ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹ هزار و ۴۵۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 

شناسایی شد که سه هزار و ۷۰ نفر از آنها بستری شدند.
ســخنگوی وزارت بهداشت با بیان این که استانهای تهران، اصفهان، قم، آذربایجان 
شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و 
بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، 
البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت 
قرمز قرار دارند، گفت: اســتانهای هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در 

وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

معاون استاندار هرمزگان : 

پوستر "روز کیش" رونمایی شد

اقتصاد کیش - پوســتر "روز کیش" با ترکیب چهار 
المان گرافیکی "دریا، خورشید، عقاب و لاک پشت" ، در بستر 

فضای مجازی به صورت آنلاین رونمایی شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سید علیرضا علوی رضوی 
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش 
از اثر گرافیکی کار شــده در طراحی "پوســتر روز کیش" با 
محتوای"خلقت، نیــروی حیات، آزادی و صبر" خبر داد و 
گفت: عقاب سارگپه جنگلی تاجدار در اندیشه ایرانیان باستان 

از اهمیت ویژه اي برخوردار بوده است.
وی با بیان این که عقاب در میان ملل مختلف با مضامینی 
چون قدرت، اقتدار، تفوق، پیروزی، استحکام، تیزبینی، آزادی، 
شجاعت، آرزو، الوهیت، الهام، بردباری و بلند نظری شناخته 
شده است، افزود: عقاب در ادبیات ایران به جایگاهی ویژه و 
در شــاهنامه فردوسی نگاهبانی و پرورش زال به این پرنده 

قدرتمند اشاره شده و مورد توجه قرار گرفته است. 
علوی رضــوی در خصوص انتخاب پرنده عقاب 

ســارگپه جنگلی تاجدار در این طرح، اظهار داشت: این 
پرنده بومی جزیره کیش بوده و شمار زیادی از آن در این 
منطقه به چشم می خورد و از گونه پرندگان حمایت شده 
در ایران است. این پرنده کمیاب، اغلب بر روی درختان 
پهن برگ از جمله درختان نخل با استفاده از شاخه های 
کوچک و برگ برای خود لانه می ســازند. مدیر روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، نماد 
به کار رفته در پوســتر "روز کیش" تحت عنوان "دریا" 
که بیانگر رمز حلقت انسان است گفت: دریا نمونه کامل 
خلقت خداوند و عنصر اصلی شکل گیری جزیره کیش 
و منشــأ خیر و برکت برای کیشوندان و گردشگران این 
جزیره مرجانی است.وی در ادامه تصریح کرد: خورشید 
نمادی از روشنایی، گرما و نشانه ی حیات، سرچشمه ی 
نیروی انســان و کیهان و مظهر مجســم نیروی آسمان و 

زمین است.
به گفته ســید علیرضا علوی رضوی، لاک پشت پوزه 
عقابی در ادبیات ایران زمین، نماد "درنگ، صبر و تحمل" برای 
رسیدن به کمال بوده و جزء گونه های در خطر انقراض است.

شــایان ذکر اســت ۲۰ آبان به عنــوان " روز کیش" 
نام گذاری شــده است. در این روز با اجرای دقیق ضوابط 
بهداشتی؛ برنامه های متنوع فرهنگی و هنری به منظور ایجاد 
نشاط و شــادی در میان اقشار مختلف جامعه و همچنین 
افتتاح ۵ پروژه عمرانی و فرهنگی در دســتور کار سازمان 

منطقه آزاد کیش قرار گفته است.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد؛

تمدید مهلت ارسال آثار به جشنواره 
بین المللی فیلم موج کیش

اقتصاد کیش - مهلت ارسال آثار به چهارمین جشنواره 
بین المللی فیلم موج کیش تا ۳۰ آبان تمدید شد.

علاقه مندان به شرکت در این جشنواره می توانند در ۲ 
بخش فیلم کوتاه و فیلمنامه با موضوع سفر و گردشگری و 
نگاه ویژه به دریا از ۱۸ تا ۳۰ آبان با مراجعه به سایت این رویداد 
به نشانی http://mowjfest.kish.ir نسبت به ثبت نام و 

بارگذاری آثار خود اقدام کنند.
فیلم ها با موضوع سفر، گردشگری و موضوع ویژه 
دریا که ســعی در نشان دادن فرهنگ ها، آداب و رسوم، 
جذابیت هــا و قابلیت های گردشــگری مناطق مختلف 
ایــران و نیز موضوعات مرتبط با دریا را دارند، می توانند 
در این جشنواره شرکت کنند. در موضوع سفر فیلم هایی 
که به شــکل مستقیم و غیرمســتقیم به مقوله سفر اشاره 

دارند ذیل این موضوع قرار می گیرند.  
در بخــش فیلمنامه نیز تمامی فیلمنامه های کوتاه که 
ذیل موضوعات جشنواره )سفر و گردشگری - نگاه ویژه: 
دریا( به نگارش درآمده باشند، می توانند به رقابت بپردازند. 
فیلمنامه هایــی که با محوریت اقلیم جنوب و بعضا جزیره 

کیش به نگارش درآمده باشند در نگاه ویژه تری قرار خواهند 
گرفت.  

چهارمین جشنواره بین المللی فیلم »موج« کیش از ۲۸ 
بهمن تا ۱ اسفند امسال در جزیره کیش برگزار می شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان؛

پنج شهرستان هرمزگان در 
وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند

اقتصاد کیش -  رییس دانشگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان گفت: شهرســتان های 
بندرعباس، پارســیان، بندرلنگه، بندرخمیر 
و حاجــی آباد هم اکنــون در وضعیت قرمز 
کرونایی قرار دارند که باید دستورالعمل های 

بهداشتی را شدیدتر رعایت کنند. 
دکتر حسین فرشیدی با اعلام این خبر 
افزود: تعداد مراجعه کنندگان به مراکز درمانی 
نیز هم اکنون ۱۱ درصد افزایش یافته که به طور 
قطع در ۲ هفته آینده شاهد افزایش در بیماران 

آی سی یو خواهیم بود.
وی بیان داشت: از شنبه هفته گذشته تا 
روز  هفدهم آبان ماه نیز، ۳۱۵ بیمار جدید در 

بخش های کووید هرمزگان بستری شدند که از این شمار ۴۱ بیمار جدید به بخش های ویژه و آی 
سی یو منتقل شدند.رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهارداشت: روزانه ۶ بیمار کرونایی 
بستری می شوند که از این شمار ۲ بیمار به بخش آی سی یو منتقل می شود و از دستگاه های تنفسی 
استفاده می کند.فرشیدی ادامه داد: در هفته گذشته ۱۴ مورد فوتی کرونایی در هرمزگان ثبت شد 

که هفته ما قبل آن نیز ۱۳ مورد بوده و به طور متوسط روزانه ۲ فوتی داشتیم.
وی گفت: در شــبانه روز گذشــته، ۳ بیمار کرونایی دیگر در هرمزگان جان باختند و 

شمار فوتی ها به ۸۵۲ نفر افزایش یافت.
بیماران دارای علائم کرونایی زودهنگام به مراکز درمانی مراجعه کنند

 رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بیماران با پیدا کردن علائم کرونایی، زود 
هنگام به مراکز درمانی مراجعه کنند تا راحت تر و سریع تر تحت درمان قرار گیرند.

دکتر فرشیدی افزود: کسانی که علائمی همچون گلودرد، سردرد، تنگی نفس و کوفتگی 
داشتند، پس از مراجعه به پزشک خود و خانواده شان باید ۱۴ روز قرنطینه خانگی باشند.

وی از مردم خواست همچنان همانند گذشته همکاری کنند تا با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی شاهد کاهش آمار مبتلایان و موارد بدحال و مرگ و میر در هرمزگان باشیم.

رئیس اداره محیط زیست کیش خبر داد: 

نصب دوربین  و تابلو برای 
کاهش تصادف با آهوان کیش 

اقتصاد کیش -  رئیس اداره محیط  زیست کیش با تایید تلف شدن سه رأس آهو در طول 
یک هفته اخیر بر اثر تصادف از مذاکره با پلیس راهور برای نصب دوربین های کنترل سرعت 

در مناطق پرخطر خبر داد.   
 به گزارش اقتصاد کیش مریم محمدی در گفت وگو با ایرنا با اعلام این خبر افزود: البته 
نصب دوربین هم ممکن اســت بازدارنده نباشــد و بهتر است مردم با اطلاع از مخاطراتی که 
برای خود یا آهوان وجود دارد در سطح جزیره و به خصوص در مناطق جنگلی و در تاریکی 
با سرعت کم رانندگی کنند تا در صورت مشاهده آهوان امکان کنترل ماشین را داشته باشند.

وی ادامــه داد: در مناطقــی پر خطر تصادف با آهو،  نصب تابلوهای هشــداردهنده با 
همکاری شرکت عمران و خدمات در نیز دستور کار قرار داده ایم.  

رئیس اداره محیط زیســت کیش همچنین با اشــاره به این که از سال ۶۳، ۳۰ رأس آهو 
وارد جزیره شدند گفت: در طی این سال ها خوشبختانه به علت مناسب بودن شرایط زیستی 
و تهیه آب و علوفه به صورت دستی،  تعداد آهوان در حال حاضر به بیش از ۷۵۰ رأس افزایش 
پیدا کرده است.او در ادامه افزود:  با توجه به توسعه جزیره، مناطقی که قبلا بکر و دنج بودند 
مثل مناطق شمالی و شرقی جزیره، از حالت امن خارج شدند و در نتیجه احتمال تصادف های 
جاده ای افزایش یافته اســت و در حال حاضر،  تنها عامل غیرطیبعی مرگ آهوان،  تصادف با 

ماشین هاست ولی با این وجود،  خوشبختانه رشد آنها در جزیره همچنان مثبت است.
محمدی حضور آزادانه آهوان را یکی از ویژگی های مثبت جزیره عنوان کرد و گفت: 
عدم ترس از شکار یا دشمن دیگری،  شرایط امن زیستگاهی برای آنها به وجود آورده است.   
وی همچنین ایجاد پارک  آهوان را برای نگاهداری از آنها در یک شرایط امن تر دانست 
و افزود: در حال حاضر ۲۰۰ راس آهو در این پارک نگاهداری می شوند و فعلا امکان افزایش 
ظرفیت وجود ندارد.لازم به ذکر اســت رونق اقتصادی و افزایش ساخت وساز در سال های 
اخیر در جزیره کیش  موجب شده است محل زندگی آهوان روز به روز کوچک تر و تنگ تر 
شود؛ به گونه ای که هم اکنون تعداد زیادی از این آنها در محل هایی زندگی می کنند که محل 

تخلیه نخاله های ساختمانی هستند.

پلمپ دو واحد صنفی در 
جزیره کیش

دلار در مسیر ریزش

اقتصاد کیش -  دو واحد صنفی متخلف در جزیره کیش به دلیل بی توجهی به اجرای 
ضوابط بهداشتی ابلاغ شده از سوی شورای سلامت کیش، پلمپ شدند.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از تشدید 
نظارت های حداکثری بازرسان بهداشت محیط به منظور اجرای ضوابط بهداشتی مقابله با 
کرونا میان مردم این منطقه که با جدیت تمام ادامه دارد، خبر داد و اظهار داشت: دو واحد صنفی 

متخلف " اغذیه فروشی و ماهی فروشی" در جزیره کیش پملپ شدند.
وی خاطر نشــان کرد: در همین راســتا آموزش های فردی در صنوف مختلف انجام و 
بروشورهای آموزشی و بهداشتی در خصوص آگاهی بخشی از خطرات ناشی از شیوع ویروس 
کرونا میان اقشار مختلف جامعه نیز توزیع شده است.شایان ذکر است تا کنون در این مدت ۲۱ 
مورد نمونه برداری از آب،۲۶ مورد نمونه برداری از نظر وجود جوش شیرین در نان،۱۶مورد 
نمونه برداری از مواد غذایی،۲۲۳مورد کلر سنجی از آب آشامیدنی،۸۲۰ مورد سنجش مواد غذایی 
از نظر )دما،روغن ،نمک(توسط تجهیزات پرتابلی مورد بررسی قرار گرفته است.ساکنین جزیره 
کیش و گردشگران در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی می توانند از طریق سامانه ۱۹۰ 

و یا شماره تلفن ۴۴۴۲۳۳۱۱ به مرکز توسعه سلامت کیش اطلاع دهند.

گروه اقتصادی  -   ارزش دلار در پی اعلام نتایج اولیه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا سقوط کرد و دیروز شنبه  هر دلار در صرافی های بانکی تهران  ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان 
معامله شد که از کاهش هزار و ۵۰۰ تومانی نسبت به روز کاری گذشته )پنجشنبه( حکایت 
دارد. ساعت ۱۳ و ۳۵ دقیقه دیروز  نرخ فروش دلار در صرافی های بانکی ۲۴ هزار و ۵۰۰ 
تومان اعلام شد و یوروبا کاهش ۲ هزار تومانی نسبت به روز کاری گذشته )پنجشنبه( با نرخ 
۲۸ هزار و ۹۰۰ تومان معامله شد.همچنین در سامانه سنا در روز معاملاتی پنجشنبه هر دلار 
با قیمت میانگین ۲۶ هزار و ۳۵۰ تومان اعلام شد و یورو با نرخ ۳۰ هزار و ۹۰۰ تومان معامله 
شد.علاوه بر این، در سامانه نیما نیز در روز پنجشنبه حواله یورو با میانگین قیمت ۳۱ هزار و 

۹۸ تومان و حواله دلار به ۲۶ هزار و ۱۴ تومان به فروش رسید.
نرخ خرید و فروش دلار و یورو در صرافی های بانکی و بازار متشــکل ارزی متغیر 
اســت و متناســب با نوسان بازار آزاد در طول روز چند بار تغییر می کند.اگرچه در مقطعی 
نرخ دلار تا ۳۲ هزار و ۱۰۰ تومان نیز افزایش یافت اما در ۲۰ روز اخیر روند افزایشی قیمت 
شکسته شد و شاهد کاهشی قیمت ها در بازار بودیم.در حالی که از هفتم آبان  نرخ دلار در 
صرافی های بانکی روند رو به رشد خود را آغاز کرد، از صبح پنجشنبه ۱۵ آبان روند نزولی 

شدیدی را در پیش گرفت.
دلار آمریکا روز پنجشــنبه در برابر ارزهای رقیب با نزدیک شــدن به زمان اعلام 
رسمی نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰، روند کاهشی خود در یک هفته اخیر 

را ادامه داد.

خریدار خوش شانس کرجی برنده خودرو 
جشنواره  مرکز تجاری کیش شد 

اقتصاد کیش -  ســعید الهی از کرج برنده نخستین 
قرعه کشــی ویژه جشنواره تراکنشی بازار بین المللی مرکز 

تجاری کیش و خودرو پژو ۲۰۶ شد.
جایزه های جشــنواره تراکنشی مرکز تجاری کیش 
به یک نفر از خریداران خوش شــانس کــه از این بازار و 
دستگاه های ایران کیش تراکنش انجام دهند، تعلق می گیرد.
مهدی سرلک رئیس دفتر شرکت ایران کیش در جزیره 
کیش با بیان اینکه جوایز جشــنواره بازار بین المللی مرکز 
تجاری کیش و همینطور بازار بین المللی پانیذ کیش مستقل 
از ســایر جشنواره های مشابه شرکت کارت اعتباری ایران 
کیش اســت، گفت: جوایز این جشنواره به خریداران این 
مراکز تجاری در کیش تعلق می گیرد و تمامی کســانی که 
از این دو مرکز و دستگاه های ایران کیش متصل به حساب 
هر بانکی خرید کنند و کد مرجع رسید تراکنش خود را به 
ســامانه های معرفی شده پیامک نمایند در این قرعه کشی 

شرکت داده می شوند.
وی گفــت: هر تراکنش بالای ۲۰۰ هزار تومان از این 
مراکز یک امتیاز برای شرکت در قرعه کشی خودرو خواهد 
بود. همچنین تمامی خریداران در قرعه کشی هرروزه این 
مراکز که کارت هدیه با مبالغ مختلف است نیز شرکت داده 

می شوند واین هدایا به ده نفر از آن ها تعلق می گیرد.

در حال حاضر این قرعه کشــی ها به صورت آنلاین 
و از طریق ســامانه های پیامکی ویژه هریک ازاین دو مرکز 

خرید اطلاع رسانی می شود.
برنــده خــودرو ۲۰۶ دوم در بازاربین المللی مرکز 
تجاری و همچنین جایزه خودرو ۲۰۶ بازار بین المللی پانیذ 

کیش نیز در آینده مشخص خواهد شد.
قرعه کشی های کارت هدیه یک الی سه میلیون ریالی 
ازاین دو مرکز خرید هم اکنون به صورت روزانه درجریان 
بوده و برنده جایزه ویژه خودروهای ســواری در هر سال 

مشخص می شود.

مدیرکل فرودگاه های هرمزگان:

فاصله گذاری اجتماعی در پروازهاو 
فرودگاههای هرمزگان  رعایت می شود

اقتصاد کیش -   مدیرکل فرودگاه های هرمزگان گفت: فاصله گذاری اجتماعی در پروازها 
رعایت می شود و تنها ۶۰ درصد صندلی های هواپیماها دارای مسافر است. 

ابوذر ضیائی در گفتگو با ایرنا  اظهار داشــت: با توجه به اهمیت حفظ سلامت مسافران 
به هیچ پروازی اجازه داده نمی شود حتی یک مسافری بیش از ظرفیت ۶۰ درصدی صندلی ها 

سوار کرده و جابه جا کُند.
وی ادامــه داد: فرودگاه های هرمزگان و به خصوص فرودگاه بین المللی بندرعباس در 
راستای رعایت پروتکل های پیشگیری از بیماری کرونا روزانه ضدعفونی و گندزدایی می شود، 
علایم رعایت فاصله گذاری اجتماعی بر روی صندلی ها نصب شده و ورود افراد به ترمینال 

تنها با داشتن ماسک مجاز است.
وی تاکید کرد: همچنین ۲ دستگاه دوربین حرارتی خریداری و در فرودگاه بین المللی 
بندرعباس نصب شده تا اگر چنانچه کسی تب داشت و یا دمای بدنش غیر معمولی بود شناسایی 

و اقدام های بهداشتی لازم انجام شود.
بنا به گفته مدیرکل فرودگاه های هرمزگان، اورژانس در فرودگاه بین المللی بندرعباس 
مســتقر شــده و به تازگی نیز ناظران سلامت در این فرودگاه استقرار یافته اند و فاصله گذاری 

اجتماعی حتی در اتوبوس هایی که برای جابه جایی مسافران استفاده می شوند رعایت می شود.
رشد ۱۰ درصدی مسافری در فرودگاه بین المللی بندرعباس

ضیائی با اشاره به شرایطی که کرونا بر فرودگاه های کشور وارد کرده است، بیان داشت: در 
زمان شیوع بیماری کرونا فرودگاه های کشور با کاهش ناگهانی حجم پروازها و مسافران روبه رو 

شدند اما فرودگاه بین المللی بندرعباس شاهد رشد ۱۰ درصدی مسافری است.
وی، با اشاره به حضور حدود ۲۰ ارگان مختلف در فرودگاه بین المللی بندرعباس بیان 
داشــت: تلاش داریم با همکاری این ارگان ها خدماتی در شأن مردم داده شود و رضایت آن ها 

را بیش از پیش جلب کرد.
مسیر بندرعباس گرگان راه اندازی شد

مدیرکل فرودگاه های هرمزگان همچنین بیان داشت: همانگونه که به خبرنگار ایرنا اطلاع 
داده بودم، مسیر بندرعباس گرگان هم در هشتم آبان راه اندازی شده و مردم و فعالان اقتصادی، 

به خصوص بازرگانان می توان این مسافت را سریع تر طی کنند.
وی افزود: تعداد پرواز در مسیرهای مختلف افزایش قابل ملاحظه ای یافته و امکان افزایش 
در برخی مسیرهای هم وجود دارد اما از آنها استقبال نمی شود که در این خصوص کرونا را نیز 

باید لحاظ کرد.
ضیائی بیان داشت: در مسیر بندرعباس تهران در ساعت های مختلف پرواز وجود دارد و 

به شهرهای شیراز، اصفهان و مشهد پرواز روزانه برقرار است.
به گفته وی، مسافران فرودگاه بین المللی بندرعباس اغلب فعالان اقتصادی بوده و به همین 
دلیل زمانی که به تعطیلی ها نزدیک می شویم از حجم مسافران کاسته می شود اما در مسیرهایی 
مانند مشهد و کیش اغلب مسافران گردشگری هستند و فرودگاه های آنها شاهد افزایش حجم 

مسافری هستند.
مدیرکل فرودگاه های هرمزگان خاطر نشان کرد: درحال حاضر هواپیماهای ۱۵ شرکت 
پروازی ۱۶ مسیر پروازی داخلی را برای مسافران فرودگاه بین المللی بندرعباس پوشش می دهند 

و به طور میانگین روزانه بین ۳۰ تا ۴۰ سورتی پرواز در این فرودگاه انجام می شود.
سه طرح بزرگ تا پایان سال بهره بردرای می شوند

مدیرکل فرودگاه های هرمزگان گفت: سه طرح بزرگ شامل تکمیل دیوار حفاظتی فرودگاه 
بین المللی، توسعه پارکینگ هوایپما و بهسازی پارکینگ های قبلی هوایپما در فرودگاه بین المللی 
بندرعباس بهره برداری می شوند،همچنین تجهیزات فرود دقیق هواپیما در فرودگاه بین المللی 
بندرعباس بروزرسانی می شوند. ضیائی ادامه داد: علاوه براین موارد پیگیر راه اندازی ایرتاکسی 
برای استفاده مردم در مسافت های کوتاه بوده و تلاش داریم زیرساخت های ایجاد شده در زمان 
مدیریت قبلی در فرودگاه های بین المللی بندرلنگه و ابوموسی را تکمیل کنیم.وی اشاره کرد: با 
توجه به اهمیت فرودگاه بین المللی بندرعباس برای کشور و شرکت فرودگاه های کشور اجازه 
داده نشد طرح های آن متوقف شود و براساس دستور مدیرعامل باید ۱۰۰ درصد طرح های آن 
اجرایی شود.مدیرکل فرودگاه های هرمزگان در خصوص فرودگاه های قشم و کیش هم بیان 
داشت: این فرودگاه ها زیر نظر مناطق آزاد اداره می شوند.ضیائی در خصوص احداث باند دوم 
فرودگاه بین المللی بندرعباس که از نیازهای این استان و شهر بندرعباس عنوان شده نیز گفت: 
برای احداث این باید زمین مورد نیاز باید در اختیار راه و شهرسازی هرمزگان و سپس فرودگاه 
بین المللی بندرعباس گذارده شود.وی تاکید کرد: احداث این باند اثر مثبت و خوبی بر توسعه 

فعالیت های اقتصادی هرمزگان به صورت غیر مستقیم و افزایش پروازها خواهد داشت.

در جلسه نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بخش خصوصی مطرح شد:

تأکید بر رفع موانع تولید و اجرای قانون 
مناطق آزاد 

اقتصــاد کیش -   با  حضور دکتر ســید احســان 
خاندوزی، نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس یازدهم 
، جلســه تخصصی بررسی مشکلات، چالش ها و فرصت 
های پیش روی فعالین اقتصادی و صادرکنندگان منطقه آزاد 

انزلی برگزار شد.
در این نشست که اعضای هیأت رییسه انجمن سرمایه 
گذاران و کارآفرینان منطقه آزاد انزلی به نمایندگی از تولید و 
صادرکنندگان این منطقه حضور داشتند، بعد از ارائه گزارشی 
از عملکرد و افق پیش روی این واحدهای تولیدی، مشکلات 
پیــش روی اجرای مزایا و معافیت های قانونی در منطقه، به 
ویژه در حوزه های مالیاتی و همکاری نهادهای دیگر در مسیر 

اجرای قانون به صورت تفصیلی مورد مباحثه قرار گرفت.
تأکید بر لزوم اجرای قانون از سوی همه دستگاه های 
اجرایی، توجه به مفاد منشور اقتصاد مقاومتی در اجرای مزایا 
و معافیت های قانونی مناطق آزاد، تداوم جلســات بررسی 
مســائل پیش روی فعالین اقتصادی و تولید کنندگان منطقه 
با نمایندگان کمیسیون های تخصصی مجلس و تصریح بر 
بهره گیری حداکثری از فرصت ها و ظرفیت های این منطقه 
در خصوص افزایش توان صادراتی کشــورمان به اعضای 

اتحادیه اقتصادی اوراسیا؛ مهمترین محورهای مورد توافق از 
سوی نمایندگان بخش خصوصی و نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی و نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس 

را تشکیل می داد.
گفتنی اســت در این جلسه معاون اقتصادی و سرمایه 

گذاری و مدیرکل حوزه ریاست سازمان نیز حضور داشتند و 
هماهنگی های لازم به منظور تسریع در رفع برخی مشکلات 
و هماهنگی بیشتر میان دســتگاه های اجرایی با همکاری 
نمایندگان کمیسیون اقتصادی و نمایندگان بخش خصوصی 

منطقه آزاد انزلی به عمل آمد.


